[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  26.10.2022

                с.Баландино
                                             №54-п

О присвоении адреса жилому дому
В соответствии  с  постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г№ 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с проведенной инвентаризацией и уточнением адресов объектов, расположенных на улице Старжинского, с. Баландино, Асекеевского района, Оренбургской области постановляю:

1. Присвоить адрес жилому дому, расположенному в границах земельного участка с кадастровым номером 56:05:0401001:142, адрес: Российская Федерация, Оренбургская область Асекеевский муниципальный район, сельское поселение Баландинский сельсовет, Баландино село,  Старжинского улица,  дом 8.
     2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава муниципального образования                                                             О.В.Золотухина

Разослано: прокуратура, в дело.